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3 - 5 LUTEGO 2012 - LEEDS 
 „Jeżdżąc wiele i odwiedzając wspólnoty zakonne czy 

parafialne widziałem czasami nieszczęśliwych ludzi, marazm 

i brak nadziei. A przecież to nam objawia się Pan Bóg, to 

Kościół katolicki jest depozytariuszem największych skarbów tego świata! 

 Lech Dokowicz − polski reżyser, scenarzysta i producent filmowy, dokumentalista. 

W latach 1986-88 pracował jako oświetleniowiec w Bawarskiej Operze i Teatrze Narodowym w Monachium. W 1988 założył i do 

1990 prowadził grupę teatralną Anton-Fingerle-Zentrum w Monachium. W latach 1991-94 był asystentem Chrisa Karpa, 

szwajcarskiego operatora filmowego. Od 1995 pracuje jako niezależny producent oraz operator filmowy. Produkował dla niemal 

wszystkich niemieckich stacji telewizyjnych. W 1999-2001 Chefoperator Media AG. Od 2001 produkcja filmów dokumentalnych 

dla polskiej telewizji Polsat a od 2006 produkcja i realizacja filmów dla TVP1 oraz TVP2. Kilkukrotnie nagradzany na 

Międzynarodowym Festiwalu Filmów Katolickich w Niepokalanowie (2005, 2007, 2008 i 2010). Jako operator i producent 

filmowy współtworzył niemiecką scenę techno. Porzucił działalność po tym, jak - według jego relacji - odkrył związki elity 

środowiska z praktykami okultystycznymi i satanistycznymi oraz ich podświadomym propagowaniem wśród uczestników imprez. 

Obecnie związany ze środowiskiem Frondy i dawnego Ozonu. 

Rekolekcje „Któż jak Bóg”, z którymi jeździ po świecie, to suma doświadczeń, obserwacji i wiedzy, którą nabył w życiu. 

Powstały, aby budzić ludzi „letnich" i prowadzić do nawrócenia wątpiących,  „ aby budzić, umacniać i prowadzić do 

nawrócenia”. Mają one stać się „nadzwyczajnym czasem łaski głębokich przemyśleń, obcowania z Bogiem żywym i 

kochającym” 

 Jacek Dokowicz o sobie mówi: Mam 40 lat. Jestem mężem wspaniałej żony i ojcem pięciorga dzieci. Historia, którą chcę 

wam opowiedzieć, rozpoczęła się, gdy miałem mniej więcej 13-14 lat. Wtedy właśnie zaprowadzono mnie do człowieka, który 

nazywał się Harris i jeździł po Polsce jako uzdrowiciel, nakładając na ludzi ręce. Po dwóch wizytach u niego rozpoczął się mó j 

powolny proces odchodzenia od Kościoła. Z każdym rokiem byłem coraz dalej od ołtarza, aż któregoś dnia znalazłem się zupełnie 

na zewnątrz kościoła. Gdy miałem 18 lat, przytrafiła mi się możliwość wyjazdu za granicę, z której skorzystałem. Tak znalazłem się 

w Niemczech. Przez wszystkie lata mojego pobytu tam, coraz bardziej stawiałem siebie w centrum, coraz częściej i w coraz 

poważniejszy sposób przekraczałem Boże przykazania. 

 Na początku lat 90. rozpoczęło się w Europie coś, co dziś jest określane mianem kultury techno. Młodzież zaczęła się 

gromadzić na dużych imprezach, powstawała nowa muzyka generowana przez komputery, nowe narkotyki, nowy język, nowy 

wygląd ludzi. Wszystko to było bardzo pociągające. Moje korzenie również tkwiły w muzyce elektronicznej, więc bardzo szybko, z 

radością zanurzyłem się w tym nowym świecie.  

 Pracował podczas największych imprez techno w Europie, ale doświadczenie pracy w tej przestrzeni sprawiło iż muzyka ta 

doprowadza do znacznej duchowej destrukcji młodzieży. Zdając sobie sprawę z arbitralności i ograniczoności tej wypowiedzi— 

zaprasza na rekolekcje. Wtedy  obiecuje wyjaśnić  cały mechanizm. 

 Zapytany dlaczego filmy jego nie są „lżejsze”, dlaczego  „Egzorcyzmy Anneliese Michel”, „Duch”,  

„Syndrom” to obrazy „na śmierć i życie”, odpowiada:  „W pewnym momencie mego życia Pan Bóg dotknął mnie 

tak mocno, że od tej chwili zdaję sobie świetnie sprawę, ilu ludzi na świecie cierpi, nie znając Jego miłości. Dlatego ten 

krótki czas, który mam na ziemi, staram się wykorzystać najlepiej jak potrafię, tworząc obrazy pokazujące, że Bóg 

działa dzisiaj bardzo realnie. A że te obrazy nie są sielskie-anielskie? Ewangelia jest radykalna. To nasza letniość 

powoduje jej rozmiękczenie i to, że nie dociera ona do innych. Nie chcę robić filmów o życiu mrówek (śmiech).  

 W świecie mediów mamy zalew spraw, które nic do życia ludzkiego nie wnoszą. Staramy się dotykać tematów, 

które mają wpływ na decyzje dotyczące spraw fundamentalnych. Jeżeli człowiek prawdziwie odnajdzie Pana Boga i 

powierzy mu swoje życie, to wszystko zaczyna się radykalnie zmieniać. Nie tylko jego życie nabiera głębokiego sensu, 

czemu towarzyszy uczucie szczęścia i głębokiego spełnienia, ale też staje się on nadzieją i ratunkiem dla tych, którzy 

jeszcze żyją w ciemności. Jan Paweł II powtarzał: „Świat w chwili obecnej potrzebuje nie tyle nauczycieli, co 

świadków".  Nasze filmy dają świadkom Bożego Miłosierdzia wielką tubę, aby mogli ogłosić światu swoje świadectwa. 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.co.uk 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Re%C5%BCyser
http://pl.wikipedia.org/wiki/Scenarzysta
http://pl.wikipedia.org/wiki/Film
http://pl.wikipedia.org/wiki/Monachium
http://pl.wikipedia.org/wiki/Polsat
http://pl.wikipedia.org/wiki/TVP1
http://pl.wikipedia.org/wiki/TVP2
http://pl.wikipedia.org/wiki/Okultyzm
http://pl.wikipedia.org/wiki/Satanizm
http://pl.wikipedia.org/wiki/Fronda_(czasopismo)
http://pl.wikipedia.org/wiki/Ozon_(tygodnik)


NIEDZIELA, 20 STYCZNIA 2012; 2 ZWYKŁA; 
   9:30 – Za śp. + Marię Osolińską dar intencji od rodziny pp. Pióro 
 11:00 – Do Bożej Opatrzności i Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże  
                                 dla wnuczki Avy Baczkowskiej w 5. rocznicę urodzin oraz dla Jej rodziców  
                                 i dziadków z obu stron - dar intencji od dziadków Jana i Heleny Baczkowskich 
  12:15 – CHRZEST - Filip KACZYŃSKI 
  12:15 – CHRZEST - Jan MEJER  

Harrogate 16:30 – - - - - - - - - - - - - - - -   WOLNA   INTENCJA   - - - - - - - - - - - - - - - -  

 19.00 – Za śp. babcię + Kazimierę Liberską  
 

PONIEDZIAŁEK, 21 STYCZNIA 2012; Wspomnienie św. Agnieszki - Dzień Babci w Polsce; 
 10:00 – Za śp. + Adelę Chojnowską i + Anielę Kozłowską - dar intencji p. Elżbiety Druś 
 

WTOREK, 22 STYCZNIA 2013; Dzień powszedni - Dzień Dziadka w Polsce; 
    10:00 – Za śp. mamę + Anielę Kiszka i braciszka  + Franciszka Kiszka  - dar intencji od córki  
                                         i siostry Teresy Ciba 
 

ŚRODA, 23 STYCZNIA 2013; Dzień powszedni; 
                    11.00 – Za śp. ciocię + Helenę Łukowską - dar intencji od pani Wiesławy Świercz 
 

CZWARTEK, 24 STYCZNIA 2013; Wspomnienie św. Franciszka Salezego; 
 10.00 – Za śp. rodziców + Barbarę i + Józefa w rocznicę Ich śmierci - int. córki p. Józefy Sawickiej 
 

PIĄTEK, 25 STYCZNIA 2012; ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA APOSTOŁA; 
 10.00 – Za śp. rodziców + Józefa i + Wandę Kujawiak w 26 rocznice śmierci ojca - dar intencji  
                                         od syna i córki z rodzinami 
 

SOBOTA, 26 STYCZNIA 2012; Wspomnienie św. biskupów Tymoteusza i Tutusa; 
   8.30 – Za śp. + Bogdana Grochocińskiego - dar intencji rodziny pp. Grochocińskich 

                                                   III TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO 

   18:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla córki  
                       Julii Bobowskiej w 2. rocznicę urodzin oraz córki Patrycji - dar int. od rodziców  

NIEDZIELA, 27 STYCZNIA 2012; 3 ZWYKŁA; 
   9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośba o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski  
                                 i zdrowie dla syna Antoniego Tosta z okazji 25 rocz. urodzin - int. od rodziców 
 11:00 – Za śp. męża + Józefa Lewandowskiego, syna + Zbigniewa, rodziców + Helenę  
                                 i Anastazego, oraz szwagra + Mieczysława - dar intencji od pani Lewandowskiej 

Normanton 16:15 – MSZA ŻAŁOBNA - Za śp. + Grażynę SZCZEPANIUK - int. męża Krzysztofa 

                                  z dziećmi Mateuszem, Żanetą, Przemkiem i Dianą 
 19.00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże 
                                 Błogosławieństwo i zdrowie dla  pp. Marii i Stanisława Sawosz w 30. rocznicę 
                                 ślubu oraz dla Ich córek i syna 
 

 
 

*  TRWA TYDZIEŃ MODLITW O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN - Pan Jezus domaga się 
wzajemnej miłości: „To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was 
umiłowałem”. Niech ta miłość stanie się naszym znakiem rozpoznawczym w świecie na każdy dzień. 
Chociaż Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan zakończy się w najbliższy piątek, 25 
stycznia, nie ustawajmy w wysiłkach na rzecz jej całkowitego przywrócenia. Tak bardzo takiej 
jedności pragnie sam Pan Jezus. A często jej brak jest zgorszeniem dla współczesnego świata 
i wielu źle nastawia do Chrystusowego Kościoła. Dlatego w tej intencji ofiarujmy nasze modlitwy 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2013 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



i cierpienia. 
*  ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  w tym miesiącu odbywają się w trakcie kolędy. 

*  DOROCZNE NABOŻEŃSTWO EKUMENICZNE - Biskup Walter Jagucki oraz Parafianie 
z Kościoła EWANGELICKIEGO w Leeds zaprosili nas do wzięcia udziału w nabożeństwie 
ekumenicznym, które odbędzie się DZISIEJSZE NIEDZIELI 20-ego stycznia 2013 o godz. 14:00 
w Kościele pw. Św. Łukasza, przy 9 Alma Road w Leeds.  
  Przypominamy, że tradycja wspólnych nabożeństw ekumenicznych w naszych 
parafiach ma już 8 lat i spotkania te są godnym uświetnieniem Tygodnia Modlitw o Jedności 

Chrześcijan oraz niezwykle udanymi imprezami towarzyskimi. Zapraszamy.  
*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 
spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 
*  MSZA ŻAŁOBNA W NORMANTON - ZA ŚP. GRAŻYNĘ SZCZEPANIUK - która w 
wieku 39 lat dnia 15 stycznia br. zmarła tragicznie na tętniaka mózgu w Pontefract. Mężowi 
Krzysztofowi i Jej ukochanym dzieciom Mateuszowi, Żanecie, Przemkowi i Dianie wyrażamy nasze 
serdeczne współczucie i pamięć w modlitwie o Nich i śp. mamie Grażynie. 
  MSZA ŻAŁOBNA za śp. Grażynę Szczepaniuk zostanie odprawiona w Normanton w 
przyszłą niedzielę o godz. 16.15 w kościele angielskim pw. św. Jana Chrzciciela przy Newland 
Lane - WF6 1BA - w liturgii w języku polskim, jak w każdą ostatnią niedzielę miesiąca.  
*  LEKTORZY:  - przypominamy, że od adwentu obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela  20.01.13  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński      *   g.11.00 – St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  27.01.13  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstein      *   g.11.00 – T. Hough & W. Świercz 
Niedziela    3.02.13  g. 9.30  – rodzina pp. Epstein                *   g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  10.02.13  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach      *   g.11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  17.02.13  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak     *   g.11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

*  DZIEŃ BABCI I DZIADKA W POLSCE Jutro, 21 stycznia, przypada Dzień Babci, a we 
wtorek, 22 stycznia – Dzień Dziadka. Pamiętajmy i módlmy się w tych dniach za naszych kochanych 
Babcie i Dziadków, tych żyjących i tych, którzy już odeszli do Domu Ojca. Bardzo często tyle im 
zawdzięczamy! Niech naszym podziękowaniem będzie modlitwa, ofiarowana Komunia Święta i 
serdeczna pamięć. 
  W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 

21 I – Święta Agnieszka, dziewica i męczennica, która jako 12-letnia dziewczynka poniosła śmierć na stadionie 

Domicjana około 305 roku (wspomnienie obowiązkowe). 

24 I – Święty Franciszek Salezy (1567-1622), biskup i doktor Kościoła, wybitny pisarz, patron dziennikarzy i prasy 

katolickiej (wspomnienie obowiązkowe); 

26 I – Święci Tymoteusz i Tytus, uczniowie Świętego Pawła Apostoła; obaj byli biskupami i obaj ponieśli śmierć 

męczeńską za wiarę (wspomnienie obowiązkowe). 
 

*  DAY  CENTRE  - Pierwsze spotkanie w roku 2013 odbędzie się we środę 9 stycznia. 
*  KONCERT ORKIESTRY POLSKIEGO RADIA W LEEDS W sobotę 28. lutego o 
godz.19:30 w Town Hall w Leeds odbędzie się koncert na który pragniemy zwrócić Państwa uwagę. 
Zagra bowiem Orkiestra Polskiego Radia pod batutą Jacka Kasprzyka. Przy fortepianie zasiądzie M. 
Rudy. W programie Uwertura do ”Kandyda” Leonarda Bernsteina, Chaconne (Requiem Polskie) 
Krzysztofa Pendereckiego, IV Koncert Fortepianowy Ludwiga van Beethovena i IX (Wielka) 
Symfonia Franza Schuberta. Bilety w cenie od £12.50 do £31.50 do nabycia w City Centre Box 
Office (adres: The Carriageworks, The Electric Press, 3 Millenium Square, Leeds, LS2 3AD) lub 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA WIELKOPOSTNA 2012 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 16 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.1 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 

        W SOBOTĘ 23 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 

K O M U N I K A T Y 



online na stronie www.leedstownhall.co.uk. Dla osób powyżej 60 lat £1.50 zniżka. Dzieci (do lat 18), 
młodzież ucząca się i niezatrudnieni - 50% zniżki. Więcej informacji na podane powyżej stronie lub 
na tablicy informacyjnej w Ośrodku (przy wejściu w holu). Jednocześnie informujemy że 28-go 
kwietnia zagrają Nigel Kennedy, Jarek Śmietana, Jaron Stavi i Krzysztof Dziedzic. Zachęcamy! 

 
CEL  ODWIEDZIN: wspólna modlitwa, błogosławieństwo, rozmowa duszpasterska, wspólne 
                                poszukiwanie dróg jeszcze lepszego budowania wspólnoty parafialnej. 
PRZYGOTUJMY:   stół nakryty obrusem (jeśli to możliwe białym), krzyż, zapalone świece, 
                                Pismo Święte (jeśli posiadamy) i wodę święconą. 
 
 

PONIEDZIAŁEK   -  21.01.2013.  -  LEEDS  LS 16 - CZ1.  - Wrenbury Grove; Fulton Place; Holt 
Park Crescent; Dale Park View; Bedford Close; Shepcote Crescent; Ireland Crescent; Woodhill Rd; 
Holt Park Cres. Spennithorne Av.  
WTOREK   -  22.01.2013.  -  LEEDS  LS 16 - CZ2. - Shepcote Close; Haven Garth; Lawns Hall 
Close;  Eddison Close; Wharfe Close; Epennithorne  Av; Cookridge Dr; Moseley Wood Dr; Spen Ap-
proach; Otley Road; Holt Park Gate;  
ŚRODA   -  23.01.2013.  -  LEEDS  LS 15  - Field End Road; Jean Avenue; Temple Gate Ave.; 
Barwick in Elmet; Kelmscott Grove; Cartmell Drive; Coronation Parade; Templsgate Avenue; 
Lakeland Court; Moresdale Lane; Farm Road; Poole Road; Coldweel Rd; 
CZWARTEK - 24.01.13r. LEEDS  LS 14 & 24 & 25 & HARROGATE - “ADRESY STAŁ-R- E”  -  
Whinmoor Cr.  Tarnside Dr.; South Parkway Av.; Southwood Cr.; Barley Hill Rd.; Almsford Oval; 
Spring Grove; Poplar Grove; Woodfield Rd.; Rasedgle Cl.; Mount Street. 
PIĄTEK - 25.01.13r. LEEDS  LS 26 & 2 WAKEFIELD & OSET - “ADRESY STAŁ-R-E”  -  Sowood 
Lane; Pippins Green Av.; Main St; Lee Moor Rd.; Oast House Croft; Water Lane; Oakroyd; Oster 
Cl.;  King George Av.; Victoria Rd  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

PONIEDZIAŁEK  -  28.01.13r.  -  LEEDS  L 12 & 13  -  Stanningley Road; Whingate Close; Lawns 
Terrace; Lawns Close; Green Hill Road; Henconner Lane; Hough Lane; Raynville Road; Atlanta 
Street; Church Hill Gardens; Calverley Lane; Spring Valley Avenue; Priestley Close; 
WTOREK  -  29.01.2013r.  -  LEEDS  LS 12 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie 
ŚRODA  -  30.01.2013r.  -  LEEDS  LS 13 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie 
CZWARTEK -  31.01.13r. -  LEEDS  LS 11 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie  
PIĄTEK - 1.02.2013r. -  LEEDS  LS 11 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie 
 

PONIEDZIAŁEK  -  4.02.13r.  -  NIE MA KOLĘDY - REKOLEKCJE EWANGELIZACYJNE  
WTOREK  -  5.02.13r.  -  NIE MA KOLĘDY - REKOLEKCJE EWANGELIZACYJNE  
 

ŚRODA  -  6.02.2013r.  -  LEEDS  LS 10 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie 
CZWARTEK -  7.02.13r. -  LEEDS  LS 9 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie  
PIĄTEK - 8.02.2013r. -  LEEDS  LS 8 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie 

 
*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 

13/01/2013  + Kopertki - £ 160-35p. +  Ofiary Gift Aid - £ 245-15p.  +  na tacę - £ 428-26p.  + Biuletyn - £ 32-97p. 
6/01/2013  + TRZECH KRÓLI  +  na tacę ofiary na kredę - £ 28-74p. 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2013 
* Trwają. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie”          * 
ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

3 - 4 - 5 lutego 2013 

18:30 - 21:00 

http://www.leedstownhall.co.uk/

